
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09.08.2024                                            Михайлівка                                 № 43 - 37/VІІІ 
 

 

Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки 

Лотів для продажу права оренди на них на земельних торгах 

земельні ділянки в межах населеного пункту с. Жаботин 

Черкаського району Черкаської області та надання дозволу на 

розробку відповідної документації із землеустрою 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», статей 12, 134-138 Земельного 

кодексу України, заслухавши інформацію начальника відділу земельних відносин, 

житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому 

сільської ради А.В. Гуржій щодо включення земельних ділянок до переліку 

земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на них на 

земельних торгах, з метою забезпечення ефективного використання земель, 

залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм 

соціально-економічного розвитку та для економії коштів місцевого бюджету, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, будівництва та архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 

продажу права оренди на них на земельних торгах наступні земельні ділянки: 

1.1. Земельну ділянку площею 0,2500 га (право оренди на яку 

пропонуватиметься на земельних торгах для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 

згідно КВЦПЗ 02.01) з урахуванням ст. 136 Земельного кодексу України), яка 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської 

територіальної громади в межах населеного пункту с. Жаботин в районі                         

вул. Гайдамацька, Черкаського району, Черкаської області; 

1.2. Земельну ділянку площею 0,2500 га (право оренди на яку 

пропонуватиметься на земельних торгах для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  (код 

згідно КВЦПЗ 02.01) з урахуванням ст.136 Земельного кодексу України), яка 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської 

територіальної громади в межах населеного пункту с. Жаботин в районі                      

вул. Гайдамацька, Черкаського району, Черкаської області. 

2. Надати виконавчому комітету Михайлівської сільської ради (код ЄДРПОУ 

04410723) дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок: 

2.1. Земельну ділянку площею 0,2500 га (право оренди на яку 

пропонуватиметься на земельних торгах для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 

згідно КВЦПЗ 02.01) з урахуванням ст.136 Земельного кодексу України), яка 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської 

територіальної громади в межах населеного пункту с. Жаботин в районі                         

вул. Гайдамацька, Черкаського району, Черкаської області; 

2.2. Земельну ділянку площею 0,2500 га (право оренди на яку 

пропонуватиметься на земельних торгах для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 

згідно КВЦПЗ 02.01) з урахуванням ст.136 Земельного кодексу України), яка 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської 

територіальної громади в межах населеного пункту с. Жаботин в районі                     

вул. Гайдамацька, Черкаського району, Черкаської області,  

з метою формування земельних ділянок як об'єкта цивільних прав та продажу 

права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону. 

3. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради: 

- забезпечити подання на затвердження Михайлівською сільською радою, 

розроблену та погоджену в установленому порядку документацію із землеустрою 

на земельні ділянки, зазначені в пункті 1 цього рішення; 

- забезпечити фінансування підготовки лотів до проведення земельних 

торгів, фінансування робіт із землеустрою за рахунок коштів незаборонених 

законодавством. 

4. Відділу земельних відносин, житлово–комунального господарства, 

архітектури та містобудування виконкому сільської ради забезпечити 

організаційне виконання цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 


